平成 25 年 5 月 20 日

各 位

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

株式の一時取得に関するお知らせ

当社は、顧客が保有する株式会社不動テトラ（コード 1813）の普通株式について、仲介目的

の買付けを下記の通り実施しました。

記

１． 買付け議決権個数

190,000 個

２． 買付け日

平成 25 年 5 月 20 日

３． 備考

・ 本取引は金融商品取引法施行令第 31 条に規定する買集め行為であり、有価証券の取

引等の規制に関する内閣府令第 62 条第 2 号に定める基準に係るものです。

・ 本件は金融商品取引業等に関する内閣府令第 123 条第 27 号ロに基づく公開です。

・ なお、当社は本件により買い集めた株券等を当該買い集め行為後、直ちに転売すること

ができない可能性があります。

以上